
          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

25 березня  2021 року          м. Чернігів № 6/VIII- 16__

Про заходи щодо закінчення процедури 
ліквідації комунального підприємства 
«Дільниця з контролю за благоустроєм міста»
Чернігівської міської ради

Розглянувши звернення голови ліквідаційної комісії комунального 
підприємства «Дільниця з контролю за благоустроєм міста» Чернігівської 
міської ради від 12 березня 2021 року № 01/03, керуючись статтями 26, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення виконання рішення Чернігівської міської ради «Про заходи з 
ліквідації комунального підприємства «Дільниця з контролю за благоустроєм 
міста» Чернігівської міської ради» від 31 березня 2016 року № 6/VIII-22, 
Чернігівська міська рада вирішила:

1. Списати заборгованість комунального підприємства «Дільниця з 
контролю за благоустроєм міста» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 
21402665) за відрахуваннями по пайовим внескам та відрахуваннями про 
розміщення реклами на загальну суму 306375,41 грн. (триста шість тисяч 
триста шістдесят п’ять гривень 40 копійок) перед бюджетом Чернігівської 
міської територіальної громади.

2. Голові ліквідаційної комісії комунального підприємства «Дільниця з 
контролю за благоустроєм міста» Чернігівської міської ради (Пономаренко 
С. В.): 

2.1. Забезпечити за рахунок коштів, що знаходяться на розрахункових 
рахунках комунального підприємства «Дільниця з контролю за благоустроєм 
міста» Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 21402665) погашення 
заборгованості перед кредиторами, що заявили претензії у встановлений 
строк та заборгованість зі сплати податків, зборів та інших обов’язкових 
платежів.

2.2. Кошти, що залишилися після погашення всієї заборгованості 
перерахувати до бюджету Чернігівської міської територіальної громади та 
передати основні засоби в оперативне управління фонду комунального майна 
Чернігівської міської ради.



2.3. Забезпечити проведення дій з ліквідації  комунального 
підприємства «Дільниця з контролю за благоустроєм міста» Чернігівської 
міської ради до 01.06.2021.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А та постійну комісію міської ради з питань 
комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.).

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2021-03-30T12:03:36+0000
	Горбач С.А.
	barCode




